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Avviso pubblico per contributi a fondo perduto per le spese di gestione sostenute

dalle attivita economiche e commerciali operanti nel comune di San Bartolomeo
in Galdo — ANNO 2020.

RISPOSTE AI QUESITI - FAQ.

Quesito n. 1: Le attivita commerciali ammesse a finanziamento sono esclusivamente quelle elencate nella
tabella di cui all’art. 6 dell’Avviso?

Risposta: L’Art. 4 — Soggetti Beneficiari- Statuisce testualmente: “I beneficiari del presente Avviso sono le
piccole e micro imprese - di cui al decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 18 aprile 2005 - che:
... - rientrano tra le attivita obbligate alla chiusura, anche se per brevi periodi, oppure la cui attivita sia stata

limitata in maniera considerevole dalla normativa emergenziale volta al contenimento della diffusione del
virus Covid -19”. 11 testo consente un’interpretazione estensiva della platea dei papabili beneficiari e, pertanto,
la tabella allegata all’art. 6 non & da considerarsi tassativa.

Quesito n. 2: Dato che I’avviso pubblico parla di piccole e medie imprese, le attivita di artigianato (es.
falegname, fabbro, idraulico) sono ammesse a finanziamento?

Risposta: Le attivita di artigianato sono state espressamente escluse dal bando, che, gia nella sua Intestazione,
“Avviso Pubblico per contributi a fondo perduto per le spese di gestione sostenute dalle attivita economiche e
commerciali operanti nel Comune di San Bartolomeo in Galdo” fornisce 1’indicazione delle attivita alle quali
I’avviso stesso € rivolto.

Quesito n. 3: L’acquisto di materie prime puo essere inserito tra le spese di gestione ammesse al contributo?
Risposta: L’acquisto di materie prime non & contemplato tra le spese di gestione, quindi non puo essere
rendicontato ai fini del calcolo del contributo.

Quesito n. 4: Un’attivita commerciale che rientra tra quelle indicate nell’Avviso e che svolge
contemporaneamente anche attivita agricola puo richiedere il contributo?

Risposta: L’esercizio esclusivo di attivita imprenditoriale agricola ¢ escluso dall’Avviso. Viceversa,
I’esercizio concomitante di attivita agricola non fa venir meno il diritto alla presentazione della domanda.

La presente viene pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente ed all’Albo Pretorio online come per legge.

San Bartolomeo in Galdo, 07.05.2021




